
 

 

Destekler:  
1,1840 / 1,1820 / 1,1800 

 

Dirençler: 

1,1885 / 1,1905 / 1,1925 

 

Destekler:  
8,6000 / 8,5400 / 8,4800 

 

Dirençler: 

8,7000 / 8,7800 / 8,8400 

 

Destekler:  
1800 / 1790 / 1775 

 

Dirençler: 

1815 / 1825 / 1835 

SERT SATIŞLARIN ARDINDAN TEPKİ ALIMLARI GELECEK Mİ? 

Borsa İstanbul günü yüzde 1,55 düşüşle 1.356,96 puandan kapatırken işlem hacmi 11,8 Milyar TL oldu. Dünya borsalarına 

baktığımızda çoğunluğunun yeni zirveleri test ettiği görülürken Kurban Bayramı öncesi düşük hacimle beraber Borsa İstanbul’daki 

satışlar hızlandı. 

TÜİK tarafından açıklanan  verilere göre, mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 13,2 seviyesinde gerçekleşti. Toplam 

işsiz sayısı ise 265 bin kişi azalış göstererek 4 milyon 237 bin kişi oldu. İstihdam edilenlerin sayısının 2021 Mayıs ayında bir önceki 

aya göre 216 bin kişi azalarak 27 milyon 844 bin kişi olarak gerçekleşmesi ise verinin öne çıkan detayı oldu. Böylelikle işsizlik 

oranındaki yukarı yönlü seyrin kısmen azaldığı görüldü. 

Richmond FED Başkanı Thomas Barkin, istihdam piyasasının bugünkü verilere bakıldığında Haziran ayı toplantısında tartışılmaya 

başlanılan varlık alım programında herhangi bir değişikliğe gitmesinin zor olduğunu bir kez daha belirtti. Varlık alım programında 

değişikliğe gidilebilmesi için FED’in pandemi dönemi boyunca devamlı savunduğu maksimum istihdam tezine göre karar alacak 

olması piyasaları tedirgin etmiyor. FED Başkanı Jerome Powell’da Haziran ayı toplantısı sonrasında karar değişikliğinin tartışılmaya 

başladığını belirtirken kararın alınması durumunda piyasa ile iletişimi sürdüreceklerini belirtmişti. Avrupa Merkez Bankası 

yetkililerinin yaptığı açıklamalara bakacak olursak Başkan yardımcısı Luis de Guindos, fiyat istikrarı ile ilgili yeni tanımında yer aldığı 

ileri dönük yönlendirmenin tartışılacağını söyledi. Geçtiğimiz günlerde enflasyon oranının yüzde 2 veya hemen altında olmasının 

makul olduğu belirtilmişti. Guindos ise  enflasyonun hedefi aşmasına izin verilmesinin şartlara bağlı olduğunu belirtti ve ekonomiye 

sağlanan teşviklerin yavaşça geri çekilmesini önemle vurguladı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün gerçekleştirilen kabine toplantısı sonrası basın toplantısında halka seslendi. Son zamanlarda delta 

varyantının gündemi yoğun etmesi nedeniyle aşılamanın önemine dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, aşılamanın nispeten 

düşük olduğu yerler tehdit altına girebileceğini belirtti ve ciddi gayret ve fedakarlıklarla elde edilen avantaja sahip çıkılması 

gerektiğini savundu. Aşılamanın hızla devam ettiği belirtilirken toplam aşılamanın 59 milyona yaklaştığı ifade edildi. Turizm 

sektörünün başlaması üzerine 25 milyon turist ve 20 milyar dolarlık turizm geliri hedeflendiği Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından 

açıklandı. 

Bugün açıklanacak olan ABD Tüketici Fiyat Endeksinin beklentinin üzerinde gelmesi halinde küresel ölçekte fiyatlamalarda 

oynaklığa neden olabilir. Bu gelişmelerle beraber düşük likiditenin de olmasıyla birlikte yatırımcıların pozisyon açarken daha temkinli 

olması gerekiyor. Borsa İstanbul’un dünkü satışlar sonrasında güne yatay başlamasını bekliyoruz. 
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Bugün açıklanacak olan ABD tüketici fiyat endeksinin beklentinin üzerinde gelmesi fiyatlamalarda oynaklık 
yaratacaktır. TCMB Temmuz ayı toplantısı bu hafta genelinde takip edilecek en önemli gelişme olarak 
karşımıza çıkıyor. Geçtiğimiz toplantıda sıkı para politikası ifadesinin karar metninde yer alması döviz 
kurundaki seyrin netleşmesi açısından önemli olduğunu söyleyebiliriz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 
yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenilen kurda 8,70 ve 8,78 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,60 ve 8,54 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 

 

Avrupa Merkez Bankası Başkan yardımcısı Guindos, yeni fiyat istikrarı yönteminin ilerleyen dönemde daha 
net bir şekilde tartışılacağını belirtti. Açıklanacak olan Euro bölgesi enflasyon verisi yakından takip edilecek. 
Enflasyon ile ilgili hedefin yüzde iki veya hemen altı olarak belirlenirken gerçekleşecek olan oran yakından 
takip edilecek. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,32 ve 10,38 direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,20 ve 10,10 destek seviyeleri 
önemini koruyor. 
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Bugün parite açısından en önemli verilerden olan Enflasyon verisi yakından takip edilecek. Son zamanlarda 
enflasyon oranının her iki taraf içinde sıkılıkla konuşuluyor olması sunulan teşviklerin geri çekilmesi ile son 
bulacak.  ABD enflasyon verisinin beklentinin üzerinde gelmesi fiyatlarda oynaklığa neden olabilir. Teknik 
açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1,1885 ve 1,1905 direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi halinde ise 1,1840 ve 1,1820 destek seviyelerinin test 
edilmesi gerekiyor. 

 

Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verisi Ons Altın’da hareketliliğe neden olabilir. Geçtiğimiz haftaki tahvil 
fiyatlamaları bu haftanın konusu olmazken açıklanacak veri sonrası tahvil piyasasının tepkisi takip edilecek. ABD 
10 yıllık tahvil getirilerinde görülen geri çekilme sonrasında Ons Altın’da değer kazanımının arttığı görüldü. 
Fiyatlamaların altın üzerindeki etkisinin devam etmesi beklenmekle beraber Dolar endeksindeki seyir değerli 
metali baskılıyor.  Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1815 ve 1825$ 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1800 ve 1790$ destek 
seviyeleri yakından izlenecek. 
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İngiltere ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde çeyreklik yüzde 3,6 gelişme gösterdi. İngiltere’de delta varyantının 
etkisi devam ediyor. Geçtiğimiz haftanın son işlem günün BoE başkanı Bailey’in konuşması ile değer 
kazanımın oluştuğu görüldü. Öncül göstergeler ekonomik toparlanmanın aşılama ile hızlanmasıyla birlikte 
artış göstermeye devam ediyor. Hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin 
oluşması durumunda halinde 1,3930 ve 1,3955 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü 
seyrin oluşması durumunda ise 1,3855 ve 1,3835 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verisinin beklentinin üzerinde gelmesi kurda hareketlenme yaratabilir. 
Japonya’da hanehalkı harcamaları Mayıs’ta yüzde 2,1 azalış gösterdi. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı 
yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 111,30 ve 111,90 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının 
oluşması durumunda ise 110,00 ve 109,10 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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Bu akşam açıklanması beklenilen Amerika ham petrol stokları, delta varyantının artış gösterdiği dönemde nasıl 
geleceği yakından takip edilecek. İngiltere’de vaka sayıları Ocak ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaşmış 
olması delta varyantı ile ilgili endişeleri artırıyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketine 
devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 75,40 ve 76,00 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. 
Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 74,20 ve 73,650$ destek seviyeleri 
önem arz ediyor. 

 

Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verisi sonrasında hem Ons Altın hem de döviz kuru tarafında hareketliliğe 
neden olabilir. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin görülmesi durumunda 510 ve 515 TL direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumuna ise 495 ve 490 TL destek seviyeleri aşağı 
yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %34,00 Karda / %66,00 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00 Türkiye ** Türkiye Perakende Satışları 41.7%

15:30 ABD *** Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi 4.9% 5.0% Haziran

23:30 ABD ** Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık  Petrol Stokları 7.983 -     


